様式第１号（第３条関係）

                                                           年  月  日

 八幡浜市長        様

                                             住所

                                             団体名

                                             代表者名                     ○印

やわたはま婚活サポート事業補助金交付申請書

 やわたはま婚活サポート事業補助金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり事業を実

施したいので、関係書類を添えて申請します。

記

事 業 名

実 施 日 時

事 業 内 容

補助申請額            円

予 算 書 別紙のとおり

添 付 書 類

別 紙

予  算  書

収 入                                 （単位：円）

経 費 区 分 金   額 備   考

計

支 出                                 （単位：円）

経 費 区 分 金   額 備   考

計